(S.T.) Ego Ansaldus de Platea Longa notarius rogatus scripsi.

<sup>a</sup> quod: così A.

1271, marzo 9, Genova

*Ogerio, abate, e Guglielmo, monaco del monastero di San Benigno, da una parte, Tedisio de Marmora, Guillierio de Marmora, Guglielmo de Cavana e Ughetto de Prato Novo, dall'altra, annullano il contratto di cui al n. 38.*

Originale [A], S. Benigno, App. 16.

La pergamena presenta tracce di rigatura a piombo.

A tergo, di mano coeva: «Carta compoxicionis terre in Fumerri in Campo Martignono et Crispoo, 1271».

¶ In nomine Domini amen. Donnus Ogerius, abbas monasterii Sancti Benigni de Capite Fari, nomine suo et nomine dicti monasterii, ad infrascrip- ta mandatum et potestatem habens a monacis et conversis dicti monasterii, se- cundum tenorem | instrumenti inde facti manu Ansaldi de Platealonga notarii, millesimo ducentesimo sexagesimo septimo, die vii<sup>a</sup> iunii, et | frater Guillelmus, monacus et syndicus dicti monasterii, secundum quod de his constat per instrumentum quod dicitur factum esse manu | dicti Ansaldi, nomine ipsius monasterii, ex una parte, et Thedixius de Marmora, Guillierius de Marmora et Guillelmus | de Cavana et Uguetus de Prato Novo, eorum propriis nominibus ex altera, super litibus, questionibus et controversiis que inter ipsas | par- tes vertebantur et verti poterant dictis nominibus super eo quod dicebatur per dictos abbatem et monachum dicti monasterii | predictos Thedixium, Guillie- rum, Guillelmum et Uguetum non observasse promissa et incidisse in penam, et cecidisse a iure locacionis eis facte de quadam pecia terre castaneate dicti monasterii, posita in Fimerri, loco ubi dicitur Campus | Martignonus, cui co- heret superius strata et terra dicti monasterii que vocatur Crispus, inferius ter- ra Berthoni et consor|tum, ab uno latere terra Oberti Cavacie, ab alio terra illorum de Marino, et de qua locaccione factum fuit instrumentum manu | An- saldi de Plathealonga notarii, millesimo CCLXX, die xviii februarii<sup>1</sup>, ex causa transaccionis et concordii | adinvicem partes dicte inter se convenerunt quia dictam locaccionem et omnia que continentur in dicto instrumento inter | se adinvicem cassaverunt et omnia iura ipsis partibus competencia ex causa dicte locaccionis sibi adinvicem | remisserunt et specialiter dicti Thedixius, Guillie- ri, Willelmus et Uguetus omnia iura sibi adquissita ex causa dicte loca|ctionis omni et qualibet occasione de qua fiet menctio in dicto instrumen- to locaccionis totaliter remisserunt dictis abbati | et monacho, recipienti[bus] nomine dicti monasterii, et de ipsis iuribus fecerunt sibi adinvicem inter se fi- nem et re|ffutaccionem et pactum de non petendo et promisserunt sibi adin-